



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Rich. Frederiksen & Co. ApS

Hvissingevej 102, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 54 82 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Lone Kirsten Bekkel Frederiksen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rich. Frederiksen & Co. ApS

Hvissingevej 102

2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 54 82 70

Stiftet: 24. november 1972

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Frederiksen, Adm. direktør

Lone Kirsten Bekkel Frederiksen, Direktør

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nordea, Grønlandsvej 10, 2300 København

Carnegie Investment Bank, Overgaden Neden Vandet 9B, 1414

København

Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.707	736	1.571	1.467	1.178
Resultat af primær drift	1.238	188	1.070	2.002	555
Finansielle poster, netto	25.027	30.914	-50.321	-20.701	16.042
Årets resultat	20.292	24.260	-38.412	17.712	12.945
Balance:					
Balancesum	780.390	710.283	685.975	775.424	768.673
Egenkapital	729.862	709.693	685.551	724.077	706.478
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.503 kr. mod 736.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.291.635 kr. mod 24.259.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.706.503	736.006
1 Personaleomkostninger	-60.000	-67.288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-408.041	-480.708
Resultat før finansielle poster	1.238.462	188.010
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	84.230	0
Andre finansielle indtægter	28.875.423	31.870.548
Øvrige finansielle omkostninger	-3.932.174	-956.460
Resultat før skat	26.265.941	31.102.098
2 Skat af årets resultat	-5.974.306	-6.842.460
Årets resultat	20.291.635	24.259.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning	-1.335.844	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	21.492.479	24.137.638
Disponeret i alt	20.291.635	24.259.638

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	30.819.524	31.227.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.819.524</u>	<u>31.227.565</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.819.524</u>	<u>31.290.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.717	8.366
5 Udskudte skatteaktiver	502.421	5.008.777
6 Tilgodehavende selskabsskat	578.446	1.048.878
Andre tilgodehavender	2.484.061	14.956.735
Tilgodehavender i alt	<u>3.574.645</u>	<u>21.022.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.354.109	134.136.708
Værdipapirer i alt	<u>22.354.109</u>	<u>134.136.708</u>
Likvide beholdninger	723.642.036	523.833.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.570.790</u>	<u>678.993.056</u>
Aktiver i alt	<u>780.390.314</u>	<u>710.283.121</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger	3.006.007	4.341.851
Overført resultat	726.321.221	704.828.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>729.862.228</u>	<u>709.692.593</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	374.906	365.906
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.906</u>	<u>365.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.414	50.525
Anden gæld	50.075.766	174.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.153.180</u>	<u>224.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.528.086</u>	<u>590.528</u>
Passiver i alt	<u>780.390.314</u>	<u>710.283.121</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	4.341.851	680.691.104	117.800	685.550.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.137.638	122.000	24.259.638
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	4.341.851	704.828.742	122.000	709.692.593
Regulering tidligere år	0	-1.208.895	0	0	-1.208.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.492.479	135.000	21.627.479
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-126.949	0	0	-126.949
	400.000	3.006.007	726.321.221	135.000	729.862.228

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.288
	60.000	67.288
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.467.950	1.935.736
Årets regulering af udskudt skat	4.506.356	4.906.724
	5.974.306	6.842.460
 3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		28.994.272
Kostpris ultimo		28.994.272
Opskrivninger primo		4.667.400
Opskrivninger ultimo		4.667.400
Af- og nedskrivninger primo		2.434.107
Årets afskrivninger		408.041
Af- og nedskrivninger ultimo		2.842.148
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.819.524
 Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		26.965.669

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	62.500
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 62.500
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	5.008.777	9.915.501
Udskudt skat af årets resultat	-4.506.356	-4.906.724
	502.421	5.008.777
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.092.831	-869.078
Fremført underskud til næste år	1.595.252	5.877.855
	502.421	5.008.777
 6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.048.878	5.400.767
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-996.939	-5.400.767
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	51.939	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.467.950	-1.935.736
Betalt acontoskat for indeværende år	1.874.570	1.380.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	41.894	1.552.675
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	77.993	51.939
	578.446	1.048.878

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	374.906	0	374.906	374.906
	374.906	0	374.906	374.906

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	22.354.109
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.757.737